

**Protokół ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Leszno w trybie zdalnym  
z dnia 16 grudnia 2020 r.**

Wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Leszno otworzył Przewodniczący Rady Gminy Leszno Pan Michał Dominiak. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Rady Gminy Leszno zgodnie z listą obecności oraz zaproszeni goście. Wspólne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 17:40.

Przewodniczący Rady Gminy Leszno Pan Michał Dominiak przywitał zaproszonych gości oraz zebranych członków Komisji. Ponadto poinformował o obowiązujących przepisach w zakresie ochrony danych osobowych.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia;
2. Omówienie i zaopiniowanie Protokołów:  
Nr XXXIII/2020 z Sesji zdalnej Rady Gminy Leszno z dnia 5 listopada 2020 r.,  
Nr XXXIV/2020 z Sesji zdalnej Rady Gminy Leszno z dnia 25 listopada 2020 r.
3. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przejścia przez Wójta Gminy Leszno zadania zarządzania częścią drogi wojewódzkiej nr 579;
4. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2020;
5. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków;
6. Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta Gminy Leszno projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leszno na lata 2021-2028;
7. Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta Gminy Leszno projekcie uchwały budżetowej na 2021 rok;
8. Sprawy różne;
9. Zamknięcie posiedzenia.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 12 głosów „za”

**Ad. 2**

Do protokołów nie było pytań.

Protokoły zostały przyjęte jednogłośnie.

**Ad. 3**

Głos zabrała Przewodniczący komisji Gospodarowania Przestrzeni i Rewitalizacji Pan Janusz Biały omawiając treść uchwały. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przejścia przez Wójta Gminy Leszno zadania zarządzania częścią drogi wojewódzkiej nr 579 – 2 osoby „za”.

**Ad. 4**

Głos zabrała Przewodniczący Komisji Budżetu, finansów i Inwestycji prosząc o omówienie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2020 Panią Skarbnik Małgorzatę Borową.

Pani Skarbnik Małgorzata Borową informując, iż w projekcie uchwały budżetowej nadaje się nowe brzmienie paragrafu drugiego. Ponadto omówiła zmiany do uchwały Budżetowej Gminy Leszno na 2020 rok zgodnie z załącznikami.

Radny Pan Tomasz Maj zapytał, na jakie zadania zostały przeznaczone środki w wysokości 4 000,00 zł w rozdziale 90095 – pozostała działalność.

Wójt Pan Grzegorz Banaszekiewicz odpowiadając na pytanie poinformował, iż środki te zostają przeznaczone na tablicę informacyjną, która musi być umieszczona przy inwestycjach, które są finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Radny Pan Tomasz Maj zwrócił się z prośbą o to, czy może zostać przygotowana informacja dotycząca zakresu usług oraz korzyści dla mieszkańców w związku z realizacją projektu oraz jaką kwotę gmina przekazała na realizację projektu z własnych środków.

Głos zabrała Pani Skarbnik Małgorzata Borowa informując, że taka informacja zostanie przygotowana, jednocześnie podkreślając, iż w ramach projektu zostało zrealizowane: portal informatyczny gmina Leszno BIP, który ma ruszyć od 1 stycznia 2021, rekrutacja online dla placówek oświatowych, został zakupiony sprzęt komputerowy, serwer. Jest też nowa sieć internetowa. W ramach tego projektu działa punkt potwierdzania profilu zaufanego.

Innych pytań nie było.

Głosowanie Komisji budżetu, Finansów i Inwestycji:

Poprawka do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2020 została pozytywnie zaopiniowana – 5 głosów za”.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Gminy Leszno został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za”.

#### **Ad. 5**

Głos zabrała Pani Skarbnik pani Małgorzata Borowa omawiając projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. Poinformowała, iż na podstawie artykułu 263 ustęp drugi ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w drodze uchwały ustala wykaz wydatków niewygasających z ostatecznym terminem dokonania każdego wydatku w następnym roku budżetowym. Środki finansowe na wydatki niewygasające zostaną przekazane na wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego gminy Leszno.

Pytań do projektu uchwały nie było.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji – 5 głosów „za”.

#### **Ad. 6**

Głos zabrała Przewodnicząc Komisji Rewizyjnej Pani Marianna Malarowska odczytując opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta Gminy Leszno projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leszno na lata 2021-2028

#### **Ad. 7**

Głos zabrała Przewodnicząc Komisji Rewizyjnej Pani Marianna Malarowska opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta Gminy Leszno projekcie uchwały budżetowej na 2021 rok

**Ad. 8**

Sprawy różnych nie było.

**Ad. 9**

Przewodniczący Rady Gminy Leszno Pan Michał Dominiak podziękował zebranych radnym oraz zaproszonym gościom i zakończył posiedzenie.

Sporządziła: Anna Pęsiek

Przewodniczący Rady Gminy

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY

*Michał Dominiak*  
Michał Dominiak